{Met haal verbonden met BP 1180 p 048v 14}.

Nijcholaus de Luijssel quartam partem ad se spectantem in domo horreo et aliis edificiis cum suis fundis ac orto et pecia (dg: pis) pascue dicte eeusel eis adiacente sitis in parochia de Haren prope Oesterwijk ad locum dictum in den Gheveer inter hereditatem Johannis Bije filii quondam Walteri dicti Groet Wouters soen ex uno et inter communitatem ex alio in

⁵⁷ Voor definitief contract zie BP 1180 p 048v 11 do 18-12-1393.

ea quantitate qua ibidem siti sunt et limitati quos domum horreum et alia edificia cum suis fundis ortum ac peciam pascue Arnoldus (dg: Sp) Bac die Spilmaker erga dictum Johannem Bijje emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: ve) #vendidit# supportavit Johanni filio quondam Johannis dicti Wijtman cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere hoc tamen (dg: addito quod dictus Johannes emptor solvet ex dicta quarta parte). Testes datum supra.

BP 1180 p 048v 10 do 18-12-1393.

Nijcholaus van Laerhoven droeg over aan voornoemde Johannes zvw Johannes Wijtman $\frac{3}{4}$ deel in voornoemde goederen.

Nijcholaus de Laerhoven tres quartas partes ad se spectantes in premissis hereditarie supportavit dicto Johanni filio quondam Johannis Wijtman cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 048v 11 do 18-12-1393.

Theodericus zvw Johannes van Uden en zijn vrouw Luijtgardis wv Henricus van Herpen droegen over aan Arnoldus zv Thomas Arts soen van Hees het vruchtgebruik dat voornoemde Luijtgardis heeft in een huis en erf van voornoemde wijlen Henricus, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Jacobus van den Hoevel enerzijds en erfgoed van Gerisius zv Willelmus van Herpen anderzijds.

Solvit. (dg: scribatur).

Theodericus filius quondam Johannis de Uden maritus (dg: et tu) legitimus Luijtgardis sue uxoris relicte quondam Henrici de Herpen et dicta Luijtgardis cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Luijtgardi competentem in domo et area dicti quondam Henrici sita in Busco ad finem vici Hijntamensis inter hereditatem Jacobi van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Gerisii filii Willelmi de Herpen ex alio ut dicebant supportaverunt Arnoldo filio (dg: quondam) Thome Arts soen de Hees promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 048v 12 do 18-12-1393.

(dg: Johannes zvw Johannes Wijtman).